契約担当官
　　　航空自衛隊作戦システム運用隊
　　　会計小隊長　松浦　奈央　　　　殿

　　　下記の通りお見積いたします。

納期(履行期限)： R6.3.29
納地(履行場所)： 航空自衛隊横田基地

品名 規格 単位 数量 単価 金額 備　考

旭電装　ＡＳＤ－２３０２ＣＴ

以下余白

合 計

自動餅切用回転トレー 個 1
同等品可

　見　　積　　書

令和　　年　　　　月　　　　日

金 額 ： ￥

貴通知・公告に対し、入札(見積)及び契約心得・標準契約条項等承知の上、下記のとおり提出致します。

住 所

会 社 名

代表者役職氏名

自動餅切機 個 2
同等品可旭電装　ＡＳＤ－１８０２